DECRETO N" 055/2025

DE 14 DE FEVf,REIRO DE 2025

NOMEIA OS MEMBROS TITULARES E
SI]PLENTES DO CONSELHO
MUNICTPAL DE SEGURANÇA
ALIMENTAR E NUTRICIONAL
COMSEA, PARA CONCLUÍREM O
BIÊNIO 202512027, DO MUNICÍPIO DE
DIVINA PASTORA/SE

O PREFEITO MUNICIPAL DE DMNA PASTORA, ESTADO DE SERGIPE, no uso de

suas atribuições que lhes são conferidas nos termos Lei Orgânica Municipal e da Lei Municipal

no I 7l /201 8.

DECRETA:

Art. l'- Ficam nomeados os membros Titulares e Suplentes Govemamentais e Não -

Governamentais do Conselho Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional - COMSEA.

Praça da Matriz. 49 Ditina Pastora Sogipc CEP't9650.00O
F'one: (79) 327 I -l 342. CNPJ I 3. I 0E.733.0001-96

Nome Órgão Representativo

Sheila Barbosa Lima.(Titular)
Naiara Santos Leite (Suplente) Secretaria Municipal de Assistência Social

Maclene Silva Costa (Titular)
Pastora Aparecida Anjos de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde

Samea Elaine Santos Maciel (Titular)
Livia Maria Leite Nunes (Suplente)

Secretaria Municipal de Educação

Ledilson Luiz de Souza ( Titular)
Caio Augusto dos Santos Bomfim (Suplente)

Secretaria Municipal de Agricultura

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

(Suplente)

ESTAOO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

Greieiane Santos da Coneeição (Titular)
Ana karla de Menezes Bomfim da

Conceição(Suplente)

Associação COOPERDMNA

AÍt. 2" - Este Decreto entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Divina Pastora, 14 de fevereiro de 2025.

(,-L-t úL' a1oP p;"
Isabtl Cristina Gomes Rodriguês Vieira

Prefeita Municipal

José Acacio dos Santos (Titular)
Vera Lucia Gomes Moura(S uplente)

Representante de Usuários dos Programas
Federais

Maria Paixão dos Santos Lima (Titular)
Adriana de Jesus Lima (Suplente)

Representantes de Sindicato de
Trabalhadores Rurais

Isabel Cristina Menezes (Titular)
Williane Silva Santos (Suplente)

Representantes de Sindicato de
Funcionrírios Municipais de Divina Pastora

- SINDPASTORA

Praça dalÍí:?dria #) Diviía Pastora == Scrgipc : CEP ,9650.000
Fone: (79) 3271-1342, CNPJ 13.108.733.0001-96